Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE LASTRO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA PML/GP N° 028/2021
de Io de Janeiro de 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DO LASTRO, ESTADO
r

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 51, da Lei Orgânica do
Município, c.c. a Lei Municipal n°. 444/2017 que trata da Estrutura Administrativa do Município e
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. Io - Nomear a FRANCISCO DANILO DUARTE BARBOSA, Professor
Público, portador do CIC-MF 050.871.304-88, RG 2689024 SSP/PB do Cargo em Comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, devendo servir-lhe de Título a presente Portaria.

Art. 2o - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se.

dej
Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Lastro, Estado da Paraíba, em 01

aneiro de 2021.